
Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

   

1/3 Platnost od: 15. 08. 2023                                            OOÚ – verze 01- 21  

 

 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

IČO 00635162 
se sídlem Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 

 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – COOKIES 
 

 
Tato informace je určena všem osobám, které využívají webové stránky Městské 
nemocnice Ostrava, příspěvkové organizace (dále jen „MNO“). 
 
MNO, jakožto správce osobních údajů návštěvníků svých webových stránek, 
poskytuje tímto subjektům osobních údajů ve smyslu čl. 13 odst. 1 a odst. 2 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen 
„Nařízení“, následující informace o zpracování jejich osobních údajů: 
 

Totožnost a kontaktní 
údaje správce 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková 
organizace 
IČO 00635162 
se sídlem Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 

Kontaktní údaje 
pověřence pro ochranu 
osobních údajů 

Mgr. Kamila Formanová 
e-mail: poverenec@mnof.cz 
tel: +420 603 488 191 

 

1. Jaké osobní údaje o Vás MNO zpracovává? 

MNO zpracovává v souladu s Nařízením a v souladu se související vnitrostátní 
legislativou v oblasti ochrany osobních údajů osobní údaje, které MNO poskytujete,  
v rozsahu: 

 

 soubory cookies 

 

Cookies jsou malé datové soubory, které webový prohlížeč ukládá na Vašem zařízení 
v případě, že navštívíte naše webové stránky. Soubory cookies nám umožňují 
zjednodušit a zrychlit Vám práci s našimi webovými stránkami, protože si pamatují 
Vaše preferovaná nastavení, jako je jazyk nebo přihlašovací údaje, a také přizpůsobit 
obsah našich stránek Vašim zájmům a potřebám. Použití souborů cookies můžete 
blokovat, nebo uložené cookies odstranit v nastavení Vašeho webového prohlížeče. 
 

 

mailto:poverenec@mnof.cz


Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

   

2/3 Platnost od: 15. 08. 2023                                            OOÚ – verze 01- 21  

 

2. K jakým účelům MNO Vaše osobní údaje zpracovává? 

Nezbytné cookies – cookies nezbytně nutné pro zajištění provozu webových 
stránek a internetových služeb. Pro použití těchto cookies není vyžadován Váš 
souhlas.  
 
Analytické a marketingové cookies – pro použití ostatních souborů cookies je 
vyžadován Váš souhlas. Cookies spadající do této kategorie jsou využívány zejména 
pro anonymní sledování návštěvnosti a činnosti uživatelů na našich webových 
stránkách. 

Cookie Účel Typ 

PHPSESSID 

Tento soubor cookie je nativním souborem aplikací PHP. Ukládá  

a identifikuje jedinečné ID relace uživatele za účelem správy relací 

uživatele na webových stránkách a bude vymazán po zavření všech 

oken prohlížeče. 

Nezbytné/funkční 

_GRECAPTCHA 

Služba Google Recaptcha nastavuje tento soubor cookie  

k identifikaci botů, aby chránila webové stránky před škodlivými 

spamovými útoky. 

Nezbytné/funkční 

AUTH_KEY_A 
Slouží k identifikaci přihlášeného uživatele do administračního 

rozhraní. 
Nezbytné/funkční 

AUTH_KEY_B 
Slouží k identifikaci přihlášeného uživatele do administračního 

rozhraní. 
Nezbytné/funkční 

_gcl_au 

Soubor cookie nastavuje Google Tag Manager za účelem 

experimentování s efektivitou reklamy na webových stránkách 

využívajících jejich služby. 

Analytické 

_ga 

Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k výpočtu 

údajů o návštěvnících, relacích a kampaních a ke sledování využívání 

webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace 

anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo  

k rozpoznání jedinečných návštěvníků. 

Analytické 

_gid 

Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání 

informací o tom, jak návštěvníci používají webové stránky,  

a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonnosti webových stránek. 

Některé ze shromážděných údajů zahrnují počet návštěvníků, jejich 

zdroj a anonymně navštívené stránky. 

Analytické 

_gat_UA-* 
Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie pro sledování 

chování uživatelů. 
Analytické 

_ga_* 
Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie pro ukládání a 

počítání zobrazení stránek. 
Analytické 

_fbp 

Facebook nastavuje tento soubor cookie pro zobrazování reklam, 

pokud se po návštěvě webové stránky zobrazí buď na Facebooku, nebo 

na digitální platformě využívající reklamu Facebooku. 

Marketingové 

 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

   

3/3 Platnost od: 15. 08. 2023                                            OOÚ – verze 01- 21  

 

3. Jaká jsou Vaše práva vzhledem ke zpracování Vašich osobních  

 údajů? 

 máte právo na MNO požadovat, aby Vám poskytla přístup k Vašim osobním 

údajům zpracovávaným ve smyslu tohoto dokumentu,  

 pokud jsou Vaše zpracovávané osobní údaje nepřesné, máte právo požadovat 

jejich opravu, 

 v případě, že pominul účel zpracování Vašich osobních údajů, údaje musí být 

vymazány z důvodu splnění právní povinnosti MNO nebo byly zpracovávány 

protiprávně, máte právo požadovat jejich výmaz, 

 máte právo vznést námitky proti tomuto zpracování Vašich osobních údajů, 

s uvedením důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace. V případě, že MNO 

nenalezne převažující důvody pro zpracování na základě jejího oprávněného 

zájmu, máte právo na výmaz svých osobních údajů, 

 máte právo požadovat omezení zpracování Vašich osobních údajů, pokud 

popíráte jejich přesnost, a to do doby ověření přesnosti údajů, dále pokud je dle 

Vašeho názoru zpracování protiprávní, a místo výmazu požadujete pouze 

omezení zpracování, nebo pokud již Vaše údaje nejsou pro MNO potřebné, ale Vy 

je požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, 

 pokud se domníváte, že MNO zpracovává Vaše údaje v rozporu s právními 

předpisy nebo tímto dokumentem, nebo nevyhoví-li MNO některému z Vašich 

výše uvedených požadavků, jste oprávněni podat stížnost dozorovému orgánu, 

kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), 

 MNO neprovádí s Vašimi osobními údaji žádné operace založené výhradně na 

automatizovaném zpracování, včetně profilování, na jejichž základě by byla 

přijímána rozhodnutí, která by pro Vás měla právní účinky, nebo by se Vás 

obdobným způsobem významně dotýkala. 

 

4. Jak můžete MNO kontaktovat? 

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracování Vašich osobních údajů se můžete obrátit 

na pověřence pro ochranu osobních údajů MNO Mgr. Kamilu Formanovou, e-mail: 

poverenec@mnof.cz, tel. +420 603 488 191. 

 

5. Práva dle tohoto dokumentu můžete uplatnit následujícími 

způsoby: 

 osobně na podatelně Městské nemocnice Ostrava na adrese Kounicova 1052/16, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava (Správní budova), na základě předložení 

platného občanského průkazu, 

 elektronicky do datové schránky ID: r45ztzu, 

 e-mailem na adresu poverenec@mnof.cz, s elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu vydaném certifikační autoritou uznávanou v ČR, 

 listovní zásilkou opatřenou ověřeným podpisem. 

http://www.uoou.cz/
mailto:poverenec@mnof.cz
mailto:poverenec@mnof.cz

